Ковалёва Татьяна Викторовна
Программа «ЮНЫЙ ХУДОЖНИК»
1 год обучения
	№ п/п
	Дата
	Часы
	Наименование темы
	Ссылка
	Обратная связь

	1
	20.04.2020
	2
	Декоративное решение изображения предметов быта 
	https://yandex.ru/images/search?text=%D0%94%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B5%20%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%B7%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%B1%D1%8B%D1%82%D0%B0%20&lr=4

	Дети присылают фото творческой 
работы в  группу в whatsApp  педагога

	2
	20.04.2020
	2
	
	
	

	3
	25.04.2020
	2
	Шрифтовая композиция
	https://videouroki.net/razrabotki/videourok-po-izo-na-temu-kompozitsiya-v-graficheskom-dizayne.html

https://yandex.ru/images/search?text=%D0%A8%D1%80%D0%B8%D1%84%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%8F&stype=image&lr=4&source=wiz
	

	4
	25.04.2020
	2
	
	
	



